РЕЕСТР муниципального имущества администрации Нижнедобринского сельского поселения
За 2023 год

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Кадастровый номер (условный)
	Процент застройки
	Вид права на земельный участок
	Назначение/целевое назнач.
	Местонахождение(адрес)
	площадь
	этапжность
	Правообладатель/балансодержатель
	Категория земель
	Марка, модель
	Вид ограничения(обременения)
	Год выпуска
	Вид разрешения использования
	Объект недвижимости, расположенный на земел.участке
	Балансовая стоимость
	Начисление амортизации(износ)
	Остаточная стоимость

	1 Раздел Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	101.12 «Нежилое помещение(здания и сооружения)- недвижимое имущество учреждения»
	3086871,57
	1343855,82
	1743015,75

	01040000000000000
	1579179,22
	309695,94
	1269483,28

	1
	1010300024
	Гараж с/администрации
	34:07:110003:1388
	100
	
	нежилое
	Нижнедобринское с/пу. Центральная 61а
	119,3кв.м.
	1
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	14063,22
	14063,22
	

	2
	10113001
	Автомобильная дорога (Ленинская)
	34:07:110003:1701
	100
	
	Сооружение дорожного транспорта
	Нижнедобринское с/п
	1125м
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	1565116,00
	295632,72
	1269483,28

	05020000000000000
	1414674,60
	941142,13
	473532,47

	3
	1010300006
	Баня
	34:07:110003:1590
	100
	
	нежилое
	Нижнедобринское с/п ул. Лиманская 13б
	137,7кв.м.
	1
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	1023321,60
	549789,13
	473532,47

	4
	10102000088
	Здание амбулатории
	34:07:1102003:1542
	100
	
	нежилое
	Нижнедобринское с/ пул Медведицкая 36а
	126кв.м.
	1
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	391353,00
	391353,00
	

	05030000000000000
	83017,75
	83017,75
	

	5
	1010300036
	Грибок
	
	100
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11636,00
	11636,00
	

	6
	1010300034
	Качели одноместные
	
	100
	
	
	Нижнедобринск
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11016,00
	11016,00
	

	7
	1010300035
	Качели одноместные2
	
	100
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11016,00
	11016,00
	

	8
	1010300031
	остановка автобусная
	
	100
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	17041,75
	17041,75
	

	9
	1010300033
	Торговая палатка
	
	100
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	32308,00
	32308,00
	

	05039900025080244
	10000,00
	10000,00
	

	10
	1101120001
	Туалет 
	
	100
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	10000,00
	10000,00
	

	103.11 «Земля недвижимое имущество учреждения»
	3797251,14
	
	3797251,14

	11
	0000000083
	Земельный участок ул.Медведицкая 36
	34:07:110003:917
	
	Собственник
	
	Нижнедобринское с/ пул Медведицкая 36а
	1256кв.м
	
	администрация
	Населенного пункта
	
	нет
	
	Для эксплуатации амбулатории
	Здание амбулатории
	301730,85
	
	301730,85

	12
	М0000010790
	Земельный участок 34:07:110003(кладбище
	34:07:110003:1696
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	23204кв.м
	
	администрация
	Населенного пункта
	
	нет
	
	Для размещения кладбища
	кладбище
	1495265,76
	
	1495265,76

	
	11031100003
	Земельный участок 34:07:110003:1926
	34:07:110003:1926
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	Населенного пункта
	
	нет
	
	
	
	1163169,37
	
	1163169,37

	
	11031100001
	Земельный участок 34:07:110003:1949
	34:07:110003:1949
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	Населенного пункта
	
	нет
	
	
	
	47703,08
	
	47703,08

	
	11031100002
	Земельный участок 34:07:110003:1948
	34:07:110003:1948
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	Населенного пункта
	
	нет
	
	
	
	789382,08
	
	789382,08

	
2 Раздел Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	101.32 «Не жилые помещения -здания и сооружения»- иное движимое учреждения»»
	3344756,00
	2158551,26
	1186204,74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0503020F271380244
	3344756,00
	2158551,26
	1186204,74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1101320109
	Парк «Юность»
	
	100
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	3344756,00
	2158551,26
	1186204,74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	101.34 «Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения»
	509597,22
	509597,22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01040000000000000
	267153,48
	267153,48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	10104110501
	Компьютер(системный блок)
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	19100,00
	19100,00
	

	76
	1010401090
	Автомагнитола 
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	5920,00
	5920,00
	

	77
	1010401089
	Аккустическая система на мвшину
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	4090,00
	4090,00
	

	78
	1010401091
	Компьютер Pentium
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	18365,00
	18365,00
	

	80
	1010401075
	Компьютер с принтером 2006г
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	27264,72
	27264,72
	

	81
	1010400058
	Монитор
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	19729,11
	19729,11
	

	82
	1010401094
	Монитор ЖК
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	8410,00
	8410,00
	

	83
	10103400075
	Монитор 2010г
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	4855,00
	4855,00
	

	84
	1010401093
	Принтер Canon
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	5225.00
	5225.00
	

	85
	1010400096
	Сейф AIKO ASM-63 T
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	13087,66
	13087,66
	

	86
	1010400126
	Холодильник 
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	Администрация
	
	
	нет
	
	
	
	8084,99
	8084,99
	

	87
	101240105
	Компьютер IRU HOME 226
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	20650.00
	20650.00
	

	88
	101340104
	Компьютер IRU OFFICE 312
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	28500.00
	28500.00
	

	89
	101340106
	Монитор PHILIPSS 200V4LAB2
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	7500,00
	7500,00
	

	90
	1010900150
	Насос Беломос
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	6800,00
	6800,00
	

	92
	101041096
	МФУ Canon
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11448.00
	11448.00
	

	93
	101041099
	Телефакс Panasonic KX-FT 982-RU-B
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	7490,00
	7490,00
	

	94
	10104110100
	Ноутбук
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	19990,00
	19990,00
	

	95
	10104000260
	Монитор передача с СДК
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11144,00
	11144,00
	

	97
	10104110500
	Компьютер(сист.блок2016)Пентиум
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	19500,00
	19500,00
	

	01049000000020244
	56500,00
	56500,00
	

	
	1101340086
	Компьютер IRU Home 310H3SE
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	25000,00
	25000,00
	

	
	1101340088
	Компьютер IRU Home320A3SM AMD A6 9500E

	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	20000,00
	20000,00
	

	
	1101340081
	Беламос Насос 2.5TF-45
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11500,00
	11500,00
	

	02030000000000000
	6288,88
	6288,88
	

	98
	1010401095
	Монитор
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	6288,88
	6288,88
	

	03100000000000000
	7650,00
	7650,00
	

	99
	101034001078
	Насос погружной Беломос 2
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	7650,00
	7650,00
	

	05020000000000000
	41174,86
	41174,86
	

	100
	10103400076
	Триммер 
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	5800,00
	5800,00
	

	101
	1010400132
	Электрическая сварка
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	7794,86
	7794,86
	

	102
	1010411050100
	ККТ АТОЛ 91Ф (Wifi 2G?BT,Ethemet,c ФН 1,1на 36мес.
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	18000,00
	18000,00
	

	103
	1010400134
	Электрогенератор
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	9580,00
	9580,00
	

	05029900025020244
	5780,00
	5780,00
	

	104
	1101340078
	Рециркулятор 82 381 NUR-01-245-G13 30
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	5780,00
	5780,00
	

	05030000000000000
	39600,00
	39600,00
	

	105
	1010400065
	Мотопомпа МБ 600 Д50 155205
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11500,00
	11500,00
	

	106
	1010401079
	Фотоаппарат
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	3900,00
	3900,00
	

	107
	101010400132
	Сплит-система
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	24200,00
	24200,00
	

	050301001S2270244
	85450,00
	85450,00
	

	
	1101340082
	Huter Снегоуборщик SGC4100L
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	40250,00
	40250,00
	

	
	1101340084
	Беламос Насос TF40
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	12700,00
	12700,00
	

	
	1101340083
	Высоторез Champion PP125бензиновый
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	32500,00
	32500,00
	

	101.36 «Инвентарь производственный и хозяиственный – иное движимое имущество учреждения»
	24160,56
	24160,56
	

	01040000000000000
	21060,56
	21060,56
	

	108
	101060973
	Сканер
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	4125,11
	4125,11
	

	109
	1010600114
	Стенка «Галина»
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	16935,45
	16935,45
	

	02030000000000000
	3100,00
	3100,00
	

	110
	1010600115
	Шкаф 
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	3100,00
	3100,00
	

	101.38 «Прочие основные средства –иное движивое имущество учреждения»
	3697312,58
	1661916,03
	2035396,55

	01040000000000000
	6800,00
	6800,00
	

	111
	1010900149
	Бензопила
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	6800,00
	6800,00
	

	02030000000000000
	11000,00
	11000,00
	

	103
	1010900148
	Стол компьютерный
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	11000,00
	11000,00
	

	03100000000000000
	3224,58
	3224,58
	

	104
	1010900161
	Щит пожарный закрытый
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	3224,58
	3224,58
	

	05030000000000000
	3667888,00
	1632491,45
	2035396,55

	105
	1010900140
	Автобусная остановка
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	34000,00
	28103,43
	5896,57

	106
	10103800136
	Асфальтовое покрытие ул.Центральная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул.Центральная
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	2136495,00
	933554,55
	1202940,45

	107
	1010900146
	Водораздатчик
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	15000,00
	15000,00
	

	108
	1010900138
	Кладбище 
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	148643,00
	70058,53
	78584,47

	109
	1010900137
	Площадь асфальтированная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	Администрация
	
	
	нет
	
	
	
	1328451,00
	580475,94
	747975,06

	110
	1010900158
	Бензотример 
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	5299,00
	5299,00
	

	05039900025080244
	8400,00
	8400,00
	

	111
	1101380001
	DS-60AУсилитель мощности, трансляционный 40Вт,TADS
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	администрация
	
	
	нет
	
	
	
	4400.00
	4400.00
	

	112
	1101380002
	DS-710 Громкоговоритель рупорный TADS
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	4000,00
	4000,00
	

	108.52 «Движимое имущество составляющее казну»
	471971,78
	6984,26
	464987,52

	0503020F271380244
	471971,78
	6984,26
	464987,52

	13
	
	Дорога ул. Новая
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	14
	
	Дорога ул. Мира
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	15
	
	Дорога ул. Медведицкая
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	16
	
	Дорога ул. Почтовая
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	17
	
	Дорога ул. Артельная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	18
	
	Дорога ул. Первомайская
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	19
	
	Дорога ул. Кооперативная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	20
	
	Дорога ул. Лиманская
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	21
	
	Дорога ул. Иванцова
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	22
	
	Дорога ул. Садовая
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	23
	
	Дорога ул. Песчанная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	24
	
	Дорога ул. Партизанская
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	25
	
	Дорога ул. Мартемьянова
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	26
	
	Дорога ул. Советская
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	27
	
	Дорога ул. Степная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	28
	
	Дорога ул. Революционная
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	29
	
	Хозпроезд №1
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	30
	
	Хозпроезд №2
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	31
	
	Хозпроезд №3
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	32
	
	Хозпроезд №4
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	33
	
	Хозпроезд №5
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	34
	
	Хозпроезд №6
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	35
	
	Хозпроезд №7
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	36
	
	Хозпроезд №8
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	37
	
	Хозпроезд №9
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	38
	
	Хозпроезд №10
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	39
	
	Хозпроезд №11
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	40
	
	Хозпроезд №12
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	41
	
	Хозпроезд №13
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	42
	
	Хозпроезд №14
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	43
	
	Хозпроезд №15
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	44
	
	Хозпроезд №16
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	45
	
	Хозпроезд №17
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	46
	
	Хозпроезд №18
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	47
	
	Хозпроезд №19
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	48
	
	Хозпроезд №20
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	49
	
	Хозпроезд №21
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	50
	
	Хозпроезд №22
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	51
	
	Хозпроезд №23
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	52
	
	Хозпроезд №24
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	53
	
	Хозпроезд №25
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	54
	
	Хозпроезд №26
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	55
	
	Хозпроезд №27
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	56
	
	Хозпроезд №28
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	57
	
	Хозпроезд №29
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	58
	
	Хозпроезд №30
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	59
	
	Хозпроезд №31
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	60
	
	Хозпроезд №32
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	61
	
	Хозпроезд №33
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	62
	
	Хозпроезд №34
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	63
	
	Хозпроезд №35
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	64
	
	Хозпроезд №36
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	65
	
	Хозпроезд №37
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	66
	
	Хозпроезд №38
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	67
	
	Хозпроезд №39
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	68
	
	Хозпроезд №40
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	69
	
	Хозпроезд №41
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	70
	
	Хозпроезд №42
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	71
	
	Хозпроезд №43
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	72
	
	Хозпроезд №44
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	73
	
	Хозпроезд №45
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	74
	
	Хозпроезд №46
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	
	
	Братская могола
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	157303,26
	6984,26
	150319,00

	
	
	Могила воина-интернационалиста Ю.В.Мурашкин
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	157303,26
	
	157303,26

	
	
	Памятник
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	
	
	
	
	
	нет
	
	
	
	157303,26
	
	157303,26

	108.55 «Непроизводственные активы, составляющее казну»
	3565834,96
	
	3565834,96

	01040000000000000
	2258800,00
	
	2258800,00

	123
	
	Земельный участок 34:07:000000:5821,855000кв.м.
	991800,00
	
	Собствен.
	
	Нижнедобринское с/п
	855000кв.м.
	
	
	Сельхоз назначения
	
	нет
	
	Для с/х производства
	
	991800,00
	
	

	124
	
	Земельный участок 34:07:000000:5822,905000кв.м.
	1267000,00
	
	Собствен.
	
	Нижнедобринское с/п
	905000 кв.м.
	
	
	Сельхоз назначения
	
	нет
	
	Для с/х производства
	
	1267000,00
	
	

	01130000000000000
	1307034,96
	
	1307034,96

	125
	
	Земельный участок (ул.Ленинская) 8988кв.м.
	1307034,96
	
	
	
	Нижнедобринское с/п
	8988 кв.м.
	
	
	Населенного пункта
	
	нет
	
	Для размещения асфальт. поккрытия
	
	1307034,96
	

	ИТОГО
	18497755,81
	5705065,15





 Глава администрации:                                                        Богданов А.В.
